11/05/2023, 14:44 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1111984

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1111984 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BLUMENAU - C.C.TEC MECANICA

FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E DIVULGAÇÃO Nº 10 / 2023 - CCTMEC/BLU
(11.01.09.01.03.07.04)

Nº do Protocolo: 23473.001078/2023-85
Blumenau-SC, 11 de maio de 2023.

ATO DE DIVULGAÇÃO DO PONTO SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA E DA ORDEM
DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS.

A COMISSÃO AVALIADORA instituída pela Portaria nº 82/2023, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto /
Temporário na área de mecânica do Campus Blumenau, TORNA PÚBLICO o resultado do
sorteio do ponto, ordem de apresentação e horários, do Processo Seletivo Simplificado -
Edital nº 032/CAMSDP/IFC/2023, de 30/03/2023, para contratação de Professor Substituto /
Temporário - 20 horas - Área de Conhecimento: MECÂNICA.

Ponto sorteado: 06 - Manutenção de máquinas e equipamentos

Data da prova: 16/05/2023

Local da prova: IFC Campus Blumenau / Sala D04

Candidato Ordem de
apresentação Horário da prova didática

Giovan Dalmagro 1º 08:00

Rhafael Beppler 2º 08:30

Otávio Tovo 3º 09:00

Vinicius Bolzan 4º 09:30

Sérgio Trevian 5º 10:00

Geovani Bresolin 6º 10:30

Fabio Crucinsky 7º 11:00

Felipe Krauss 8º 11:30

Gustavo Mesquita 9º 12:00

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 82/2023

11/05/2023, 14:44 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1111984

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1111984 2/2

(Assinado digitalmente em 11/05/2023 14:39 )
RAFAEL GONCALVES DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CCTMEC/BLU (11.01.09.01.03.07.04)

Matrícula: 1901858

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2023, tipo: FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E

DIVULGAÇÃO, data de emissão: 11/05/2023 e o código de verificação: 9c45efcc76

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf